PAGE
2

ПРОЕКТ

внесен Главой ТМР

С.А.Левашовым

_____________________

(подпись)

«___» _____________ 2013

	[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от___________________ № ____-г

г. Тутаев

принято на заседании

Муниципального Совета

Тутаевского муниципального района

________________

О внесении дополнения
в Решение МС ТМР

от 29.12.2007 № 110-г
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», Уставом Тутаевского муниципального района Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Раздел 1 Приложения к Решению Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 29.12.2007 № 110-г «Об определении размеров оплаты труда Главы Тутаевского муниципального района, муниципальных служащих Тутаевского муниципального района» (в редакции Решений Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 29.04.2009 № 20-г, от 25.06.2009 № 30-г, от 26.10.2009 № 41-г, от 17.06.2010 № 57-г, от 18.11.2010 № 68-г, от 12.03.2012 № 99-г, от 10.07.2012 № 109-г) после строки «Заместитель начальника отдела департамента труда и социального развития» дополнить строкой следующего содержания:

	«Заместитель начальника отдела департамента образования
	0,5
	80».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ТМР по экономической политике и вопросам местного самоуправления (Коротков С.Ю.).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального Совета

Тутаевского

муниципального района

А.В.Калганов
Глава Тутаевского

муниципального района

С.А.Левашов